fore censentes, iiujusmodi suppiicationibus incii- " -nati, tibi, ut premissis, ac

constitutionibus et ordinationibus apostolicis, necnon statutis et consuetudinibus

monasterii tongerlensis, et ordinis predictorum juramento, con- '' -firmatione

apostolica vel quacunque firmitate alia roboratis ceterisque contrariis ncquaquam

obstantibus, curam, regimen, et administrationem dicti monasterii de Parcodomi-

norum '3 recipere, illaque in spiriiualibus et temporaiibus gerere et exercere, ac

illi preesse libère, et licite valeas, perinde ac si sententiis, censuris et pénis hujus-

modi nullatenus '^ innodatus fuisses, et ab abbate predicto licentiam pelisses et

obtinuisses auctoritate apostolica tenore presentium de speciali gratia ad habun-

dantem cautelam indulgemus. '5' Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-

nam nostre absolutionis et concessionis infringere vel ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attempta- ''' -re presumpserit, indignationem Omnipotentis Dei

et beatorum Pétri et Pauli, apostolorum ejus, se noverit incursurum. Datum in

abbatia Sancti Salvatoris, clusinensis diocesis '
, anno incarnationis dominice

millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo, tertio nonas Juiii, pontificatus

nostri anno quarto.

Plomb disparu.

Sur le pli : Pro M. Amici. Plus bas sur l'acte X
X

G. de Porris x (?) de Urbino pro... {?)

M. de Sole.

Expedita tertio decimo Kl. Augusti

anno quarto A. de Comitibus. (')

(1) Jean Antoine de Comitibus ~ est-ce le même? — est qualifié « personne

d'Humelghem », le 20 avril 1441 (H. Dubrulle, art. cité, dans les AHEB,
t. XXXII, p. 107.)
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En marge : Julii.

O. de Piifeo. Au dos de l'acte : Prn abbate parccnsi absoltitio.

Pro magistris Registri.

un grand R avec le mot her dans la boucle de la majuscule.

III.

5 JUILLET 1642. — MONASTÈRE DU SAINT-SAUVEUR DE MONTE AMIATA.

Pie II prie l'abbaye du Parc d'agréer le choix qu'il a fait

de Thierry de Thulden en qualité d'abbé dudit monastère.

Plus episcopus, servus servoruni Dei, dilectis fillis conventui monasterii d?

Parcodominorum extra muros opidi ' lovaniensis, premonstratensis ordinis,

leodiensis diocesis, salutem et apostolicam benedictionem. Hodie monasterio

vestro tune abbatis regimine destituto de persona dilecti filii Theodorici de -

Tuldel illius abbatis licenciati in decretis de fratrum nostrorum consiiio auctori-

tate apostolica providimus ipsumque illi prefecimus in abbatem curam, reginien